Фонд капитального ремонта Тульской области
ПРОТОКОЛ № 9

заседания Правления

 Фонда капитального ремонта Тульской области

26 декабря 2014 год, г. Тула

здание правительства

Тульской области

каб. 629

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

председатель Правления

Фонда капитального ремонта Тульской области,

депутат Тульской областной Думы

Осташев Виктор Альбертович

Присутствовали:
Члены Правления:

	Шевченко

Элеонора Викторовна

Аникина

Наталья Юрьевна
	- министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области

- заместитель министра – директор департамента жилищно-коммунального комплекса министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области

	Бирюлин
Алексей Алексеевич
	-И.о. начальника государственной жилищной инспекции Тульской области.

	Болтнев

Александр Николаевич

	- заместитель министра – директор департамента по развитию местного самоуправления министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области

	Винюков
Николай Васильевич
Галкин
Владислав Станиславович

Чубуева
Элеонора Робертовна

	- член Комиссии Общественной палаты Тульской области по экономическому развитию и предпринимательству
-заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству начальник управления жизнеобеспечения и благоустройства

-заместитель директора департамента – начальник отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений департамента бюджетной политики министерства финансов Тульской области

	Лямин

Александр Сергеевич
	- генеральный директор Фонда капитального ремонта Тульской области

На заседании присутствуют более 2/3 членов комиссии (Приложение №1).

Кворум имеется. Заседание считается правомочным.

Вопросы повестки дня:

1. Об утверждении смет на административно-хозяйственную деятельность на 2014 и 2015 годы.
Докладчик: Лямин А.С.

2. О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и материальном стимулировании работников Фонда капитального ремонта Тульской области.

Докладчик: Лямин А.С.

3. Об утверждении штатного расписания на 2015 год.

Докладчик: Лямин А.С.

4. Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле.

Докладчик: Лямин А.С.

По первому вопросу повестки дня:
1. Рассмотрены сметы на административно-хозяйственную деятельность на 2014 и 2015 годы Фонда капитального ремонта Тульской области.
--------------------------------------------------------------------------------------------

(Лямин А.С.. Осташев В.А., Чубуева Э.Р., Бирюлин А.А., Аникина Н.Ю., Шевченко Э.В., Галкин В.С., Винюков Н.В., Болтнев А.Н.)

Решили:   Утвердить сметы расходов на административно-хозяйственную деятельность на 2014 и 2015 годы Фонда капитального ремонта Тульской области.
Результаты открытого голосования:
 «за» - 9
 «против» - нет

 «воздержалось» - нет

Принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрены изменения в Положение об оплате труда, премировании и материальном стимулировании работников Фонда капитального ремонта Тульской области.

--------------------------------------------------------------------------------------------

(Лямин А.С.. Осташев В.А., Чубуева Э.Р., Бирюлин А.А., Аникина Н.Ю., Шевченко Э.В., Галкин В.С., Винюков Н.В., Болтнев А.Н.)

Решили:
Утвердить Положение об оплате труда, премировании и материальном стимулировании работников Фонда капитального ремонта Тульской области в новой редакции. Ввести в  действие новую редакцию Положение об оплате труда, премировании и материальном стимулировании работников Фонда капитального ремонта Тульской области с 01.01.2015г.

Результаты открытого голосования:

«за» - 9
 «против» - нет

 «воздержалось» - нет

Принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня:
Рассмотрено штатное расписание Фонда капитального ремонта на 2015 год.                                                                                                                        -----------------------------------------------------------------------------------

(Лямин А.С.. Осташев В.А., Чубуева Э.Р., Бирюлин А.А., Аникина Н.Ю., Шевченко Э.В., Галкин В.С., Винюков Н.В., Болтнев А.Н.)

Решили:
Утвердить штатное расписание Фонда капитального ремонта на 2015 год
Результаты открытого голосования:

«за» - 9

 «против» - нет

 «воздержалось» - нет

Принято единогласно.

По четвертому вопросу повестки дня:
             Рассмотрено Положение о внутреннем финансовом контроле.

-----------------------------------------------------------------------------------

(Лямин А.С.. Осташев В.А., Чубуева Э.Р., Бирюлин А.А., Аникина Н.Ю., Шевченко Э.В., Галкин В.С., Винюков Н.В., Болтнев А.Н.)

 Решили: Фонду капитального ремонта доработать Положение о внутреннем финансовом контроле с учетом норм действующего законодательства. Отложить утверждение Положения о внутреннем финансовом контроле на 2015г.
Результаты открытого голосования:

«за» - 9

 «против» - нет

 «воздержалось» - нет

Принято единогласно.

Правление Фонда капитального ремонта Тульской области поручает генеральному директору Фонда капитального ремонта Тульской области разместить на официальном сайте Фонда капитального ремонта Протокол Правления Фонда капитального ремонта.
     Председатель Правления

Фонда капитального ремонта

        Тульской области                                                        В.А. Осташев